
 

1 

 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM: 

„Podpora cyklodopravy v Kutné Hoře - Cyklostezka Vrchlice“  
 (dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kutná Hora 

Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Adresa sídla zadavatele:                 Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora  

Zadavatele zastupuje:            Ing. Josef Viktora, starosta města 

IČO zadavatele:                            00236195 
DIČ zadavatele:    CZ00236195 

Druh zadávacího řízení:  ZJ E D N O D U Š E N É  P O D L I M I T N Í  Ř Í ZE N Í    
dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále: „zákon“) 

 Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 74690728 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 1 - ze dne 12. 5. 2020 

 

Vážení dodavatelé, 

na základě podání žádostí dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (ZD), poskytujeme 

v souladu s ustanovením § 98 zákona obdobně tyto vysvětlení ZD: 

Odpovědi zadavatele na dotazy účastníka jsou uvedeny takto: 

odpověď zadavatele 

 

Dotazy účastníka: 

 
 
 „V soupisu výkonů na čísle pozice 443 spínací zařízení je uveden řádek Rozvaděč R VO 

není součástí této P.D. otázka zní zda bude nebo nebude v tomto výkazu výměr oceněn.“ 

 

-V soupisu výkonů je k položce 443 uvedeno  NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO PD. Položka není 

blíže technicky specifikována, není uvedena měrná jednotka ani množství. V technické zprávě 

je uvedeno, že není předmětem projektu ani dodávky. Tato položka není tedy ani předmětem 

ocenění dodavatele. 
 

 „Na pozici 445.0001 je uveden stožár bezpaticový, žárově pozinkovaný KOS-60-60. 

Otázka zní, musí být dodán stožár předepsaného značení, jaké provedení. Nikde není 

uveden rozměr zařízení, které je v jedné části textu označeno jako ORCAVE a musí se 



 

2 

 

vejít spolu s vodiči do těla stožáru a být snadno přístupné a jak bude řešeno indikování 

otevření dvířek stožáru“ 

 

-Ve výkazu výměr je pod položkou 445.0001 uvedeno: 

„Stožár bezpaticový, žárově pozinkovaný KOS- 60-60“ 

Doplnění: 

Typ stožáru KOS 60-60   byl uvažován „KO“  kónický  „S“ stožár  6m. Stožár bude kuželový, 

pozinkovaný, s nadzemní výškou 6m. Stožár bude mít ochrannou manžetu paty. Rozměry 

dvířek min 85x300mm, prostor uvnitř stožáru za dvířky dovolí instalaci válcového zařízení o 

průměru 75mm x 150mm na délku. Dvířka budou chráněna šrouby s bezpečnostním prvkem. 

Niedax lišta + stožárová rozvodnice Orcave DB 580 s pojistkou. Venkovní konektory - silový 

a datový s kabely (licna 3x1,5 a CAT6) s délkou do svorkovnice v patě (typ konektorů na 

stožáru - PowerCon) - zabudované 1m pod vrchlíkem stožáru, vyvedené v ose dvířek 

(protikusy - venkovní zástrčky). 

 

-Ve výkazu výměr je pod položkou 445.0002 uvedeno: 

„Průchozí, čtyřvodičová svorkovnice s jedním držákem pojistky RSP 4v vč. Pojistky“ 

V souladu s ostatními částmi projektové dokumentace je zařízení upřesněno jako „Stožárová 

rozvodnice Orcave DB 580 vč. pojistky“ 

 

-Ve výkazu výměr je pod položkou 444.0007 uvedeno: 

„zař.  pro dekódování signálu z DALI pro ovl. chodu svítidel“ 

Doplnění: 

V souladu s ostatními částmi projektové dokumentace je zařízení upřesněno jako  

„řídící prvek Orcave 303-111 LampDriver“. 
 

 „Z textu položky 445.0003 se dá odvodit, že se jedná o svítidlo VO. Světelný výpočet má 

být předložen až před dodáním svítidel. Prosím o zpřesnění zadání svítidel, stožárů a 

podrobný popis funkcí systému jako ochrany před dodáním systému, který nebude 

schopen řešit veškeré požadavky a má podstatný vliv na nabízenou cenu.“ 

 

-Ve výkazu výměr je pod položkou 445.0003 uvedeno: 

Svítidlo veřejného osvětlení na stožár Ø 60 mm, IK09, IP66, 2700K, L80 - 100 tis.h., teplota 

okolního prostředí -40 až +45°C, celohliníkový korpus, odpojení el.části při otevření svítidla, 

ochrana proti přepětí - 10 kV, hmotnost - 5-5,5 kg. 

Doplnění: 

svítidla budou osazena na vrchlík stožáru, bez výložníku, kloubový polohovatelný úchyt s 

možností vyklonění + 15°, zdroj světla LED, TTC max 2700K, Ra min 70, oslnění max dle 

normy ČSN 13 201, minimalizované rušivé světlo mimo komunikaci, ovládání světelného 

toku pomocí DALI a 0-10V v rozsahu 0 - 100%. 

 

-Ve výkazu výměr je pod položkou 444.0006 uvedeno: 

„ovládací kabel  SFTP CAT6“ 

Doplnění: 

Pro zpřesnění je prvek v souladu s PD popsán jako „datový kabel SFTP CAT6 - venkovní 

provedení“.  

 

 

 

V Kutné Hoře-Malíně dne 12. 5. 2020.                                    Ing. Josef Bárta  

       pověřená osoba zadavatele 


